

## Årsrapport for 2019

**FMH Invest ApS  
Søndervej 27  
2830 Virum  
CVR-nr. 36 46 05 20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2020

Finn Møller Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	FMH Invest ApS Søndervej 27 2830 Virum
	CVR-nr.: 36 46 05 20
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 1. december 2014
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
<b>Direktion</b>	Finn Møller Hansen, direktør
<b>Revision</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab, at eje værdipapirer og foretage investeringer.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.207.463, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 16.627.801.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-96.298</b>	<b>-67.398</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.318.891	5.338.584
Finansielle indtægter	2	1.116.443	167.851
Finansielle omkostninger	3	-9.437	-580.241
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.329.599</b>	<b>4.858.796</b>
Skat af årets resultat	4	-122.136	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.207.463</b>	<b>4.858.796</b>
Foreslået udbytte		200.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.318.891	5.338.584
Overført resultat		688.572	-3.479.788
		<b>2.207.463</b>	<b>4.858.796</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	6.643.369	8.270.768
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>6.643.369</b>	<b>8.270.768</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.643.369</b>	<b>8.270.768</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.683.396	2.609.872
Andre tilgodehavender		0	12.856
Selskabsskat		26.819	15.329
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.710.215</b>	<b>2.638.057</b>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		6.791.614	5.674.174
<b>Værdipapirer</b>		<b>6.791.614</b>	<b>5.674.174</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>596.523</b>	<b>793.002</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.098.352</b>	<b>9.105.233</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>16.741.721</b>	<b>17.376.001</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.600.368	8.227.767
Overført resultat		9.777.433	6.088.861
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	3.000.000
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>16.627.801</u></b>	<b><u>17.366.628</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		104.545	0
Anden gæld		9.375	9.373
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>113.920</u></b>	<b><u>9.373</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>113.920</u></b>	<b><u>9.373</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.741.721</u></b>	<b><u>17.376.001</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogle medarbejdere ansatte, hvorfor der ikke er udbetalt lønninger, pensionsydelse eller andre sociale omkostninger.

	2019 kr.	2018 kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	77.977	87.891
Andre finansielle indtægter	1.038.466	79.960
	<b>1.116.443</b>	<b>167.851</b>

	2019 kr.	2018 kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.194	580.241
Rentetillegg selskabsskat	4.243	0
	<b>9.437</b>	<b>580.241</b>

	2019 kr.	2018 kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	118.514	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3.622	0
	<b>122.136</b>	<b>0</b>

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	43.000	43.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	<u>43.000</u>	<u>43.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	8.227.768	7.835.769
Årets afgang	0	0
Årets resultat	1.318.891	5.338.584
Udbytte modtaget	-3.000.000	-5.000.000
Årets opskrivninger, netto	<u>53.710</u>	<u>53.415</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>6.600.369</u>	<u>8.227.768</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>6.643.369</u></b>	<b><u>8.270.768</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Logis A/S	København	33,33%

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	8.227.767	6.088.861	3.000.000	17.366.628
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	53.710	0	0	53.710
Årets resultat	0	1.318.891	688.572	200.000	2.207.463
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-3.000.000	3.000.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>6.600.368</b>	<b>9.777.433</b>	<b>200.000</b>	<b>16.627.801</b>

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualforpligtelser

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør Finn Møller Hansen

## Noter

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Finn Møller Hansen  
Søndervej 27  
2830 Virum
